ン
/

長岡中学・長岡高糠東京同憲鐵開催のお知らせ

2001年 (平成13年)4月 13日 (金)於・八芳園

『長中・長高卒業生の皆さん fお元気ですが。あれがら幾年同、

たまにはお会いして、ハ着園の鰯の下であの頃を語り曾しヽませたが』

謹啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、2]´ 世紀の初頭にあたる平成 13年度「長岡中学。長岡高校東京同窓会」を下記の通 り開催

致 したくご案内中し上げます。この記念すべき年にあた り、盛 りだくさんの趣向をこらした企画を
用意 させていただいてぉ ります。巨人軍有名選手のサイン入 リボールの抽選会、我が母校の今 日的
事情の紹介など(総合司会は日本テレビアナウンサー松永二三男 45年卒)さ らに今回は、会費も例
年に比べ安く設定させていただき、少 しでも多くの方の参カロを期待 してお りヽます。 21世紀の幕開
けを、かっての友 と桜の本の下で語 り合い、そして、新 しい時代の到来を祝お うではありませんか。
誠にご多用 とは存 じますが、当日笑顔でお会いできますことを楽 しみにしてお ります。 敬具

平成 13年 2月 吉日
長岡中学。長岡高等学校同窓会 東京支部長  吉 野  達 平

平成 13年度当番幹事 (1召 和 45年卒)代表 森山 文之助

頂翼催開

日寺 平成 13年 4月 13日 (金 )

午後 6時 より総会  (ガーデンパーティーは 5時半から)

人芳園 「ジユールの間」
ご同伴者のご参加をお待ちしてお ります。
同窓会員本人 10,000円 (当 日11,000円 )

ご同伴者 8,000円 (当 日 9,000円 )

同封の振込み用紙にて、郵便局から参加費をお振込み下さい。参加費
のハ金を持って参加申し込みとします。(振込み手数料は必要ありませ
ん)なお、

(1)払込み用紙の控えの半券を同窓会当日にご持参下さい。
(2)参加費の振込みができなくて、当日会場にてお支払い頂く場合は

上記の通 り 1、 00o円 加算 した参カロ費を申し受けさせて頂きま
すことをご了承下さい。

平成 13年 3月 10日 (土 )

申し込み後やむをえない事情で、参加を取 り消される場合は
3月 25日 (日 )ま でに各年度幹事まで 「はがき」もしくは 「FAX」
にてご連絡下さい。それ以降のキャンセルは参加費を返却できません
のでご了承下さい。

2.会    場
3.同伴者のご参加

4.参  加  費

5.参 加 申 し込 み

6.申 し込み締め切り
7.参 加 取 り消 し

のっぺ えご
郷土料理もあるこてや !

会費 お一人様 10000円

ご同伴者のある場合

お一人様  8000円
ご同伴者名もご記入

下さい。

* 卒業年度  1日姓

お電話番号もお忘れ

なく。

払 込 取 扱 票 払 込 金 受 領 証

||(詢由R鵡・ 下tつ

・平4g年卒)旧姓口中

ざ鶉窺調 ―拝3

賢|・
1二え繰,1ヽ `fi｀ 1:]ト

*ノヘi暦園  地下鉄南北線又は三田線の白金台駅徒歩 1分